Управление образования

Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

21 июля 2022 года                            п. Заиграево                                                            № 261

О проведении повторного мониторинга показателей муниципальной системы воспитания

 Во исполнение приказов МО и Н РБ № 390 от 24.03.2022 г., № 530 от 11.04.2022 г.,

по результатам мониторинга системы воспитания обучающихся МО «Заиграевский район»

(приказ управления образования МО «Заиграевский район» № 202 от 24.05.2022 г.), в целях

содействия Российской Федерации, Республике Бурятия в реализации поставленных задач

воспитания приказываю:

1. Заместителю начальника управления образования АМО «Заиграевский район»

Шальковой С.С.:

1.1. Организовать проведение повторного мониторинга показателей муниципальной

системы воспитания в сентября 2022 г. с использованием Google таблиц.

1.2. Провести анализ полученных данных мониторинга системы организации

воспитания обучающихся Заиграевского района.

1.3. Подготовить аналитическую справку по итогам повторного мониторинга

показателей системы воспитания обучающихся.

1.4. Разработать адресные рекомендации общеобразовательным учреждениям по

итогам анализа результатов мониторинга показателей системы воспитания.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений МО «Заиграевский район»:

2.1. Обеспечить заполнение формы сбора данных по общеобразовательному

учреждению.

2.2. Использовать полученные адресные рекомендации, на основании которых

разработать меры и мероприятия, направленные на совершенствование системы

воспитания в образовательном учреждении.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»                                                                                         А.А. Шурыгина